

Viking Linen onnistunut ympäristökampanja tuotti 40 000 euroa Itämeren hyväksi – mukana neljä ympäristöjärjestöä

Viking Line on lahjoittanut 40 000 euroa Itämeren ympäristötyöhön. Muovikassien myynnistä Viking Linen aluksilla kerätty lahjoitus menee neljälle ympäristöjärjestölle. Muovikassit on valmistettu kierrätysmuovista, ja osa sen raaka-aineesta tulee omasta kierrätyksestämme laivoilla. Lahjoitus käytetään mm. tiedotuskampanjoihin, ympäristötyöhön sekä jäteasemien ja käymälöiden ylläpitoon saaristossa.

Viking Linen menestyksellä ympäristökampanja muovikasseilla jatkuu myös tänä vuonna. Kampanjan kautta osa jokaisen laivojen tax-free-myyntöissä myydyin muovikassin tuotosta lahjoitetaan Itämerellä tehtävään ympäristötyöhön. Tänä vuonna avustuksen kohteiksi valittiin seuraavat järjestöt: BSAG (Baltic Sea Action Group), Pidä Saaristo Siistinä ry, John Nurmisen Säätiö ja Östersjöfonden. Viking Line korostaa, että suora yhteistyö ympäristöjärjestöjen kanssa on hyödyllistä, koska ne toimivat määrätietoisesti saavuttaakseen näkyviä ja konkreettisia tuloksia lähiympäristössä.

Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi Viking Line haluaa kerätä varoja Itämeren suojelemiseksi ja sitä koskevan tutkimuksen harjoittamiseksi. Siksi Viking Line haluaa juhlavuonna nostaa esiin myös oman ympäristötyönsä erilaisten panostusten ja kampanjoiden kautta innostaakseen muitakin suomalaisia toimijoita Itämerellä ja sen lähiympäristössä – yhdessä voimme saavuttaa enemmän!

– Viking Linen alukset liikkuvat päivittäin saaristossa, ja haluamme eri tasoilla kantaa vastuamme ympäristöstä. Omien ympäristötoimijiemme lisäksi haluamme tukea organisaatioita, jotka tekevät konkreettista työtä saariston suojelemiseksi, sanoo Viking Linen tiedotusjohtaja Johanna Boijer-Svahnström.

Muovikassikampanja käynnistyi keväällä 2014. Tax-free-kassit valmistetaan kierrätysmuovista, ja niissä on uusi design.

Lisätietoja:

Johanna Boijer-Svahnström, tiedotusjohtaja, Corporate Communications, Viking Line, johanna.boijer@vikingline.com, +358 18 27748

Christa Grönlund, tiedotuspäällikkö, Viking Line Finland, christa.gronlund@vikingline.com, +358 9 123 5242

Eleonora Hansi, tiedotuspäällikkö, Viking Line Skandinavien, eleonora.hansi@vikingline.com, + 46-8-452 41 41

Sekä järjestöt:

www.pidasaaristosiistina.fi/

<http://www.ostersjofonden.org/>

<https://www.johnnurmisenasaatio.fi/>

<http://www.bsag.fi/>

Viking Line is a public limited company and a market-leading brand in passenger traffic on the northern Baltic Sea. It offers passenger services, recreation and cargo carrier services on the vessels Gabriella, Mariella, Amorella, Rosella, Viking Cinderella, Viking XPRS and on the flagship Viking Grace.